
R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj    mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901                                        e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz  č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice                                  web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/  IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

Zápis jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 
konaného dne 12.1.2019 v Bělči 

 
 
Přítomni:  Lukáš Diviš, Martin Komárek, Iva Janoušková, Petr Špaček 
Omluven: Martin Šmíd (předseda KK), Radka Synková (předsedkyně KR)  
Host: Jana Nekolová (sekretářka), Eva Králová (ekonomka), Pavel Shejbal (předseda LK), 
Filip Oliva (předseda DK), Vlastimil Janoušek a Michal Čumpl (členové KM) 
 
 
Program jednání: 
 

1. Program jednání, schválení programu jednání, schválení přítomnosti hostů 
2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 28.11.2018 
3. Kontrola plnění úkolů a usnesení Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru 

RSHb) 
4. Soutěže RSHb Čechy Východ - 2018-2019 (mládežnické a seniorské kategorie) 
5. Odborné komise RSHb – statuty 
6. Světový pohár U16 a ženy U18 - červen 2019 – Česká Třebová 
7. Krajské výběru U13 – Pardubický a Královehradecký 
8. Projekty rozvoje RSHb Čechy Východ 
9. Mediální komunikace – TV COM 
10. Nejúspěšnější sportovec Pardubického kraje 2018 
11. Ekonomické záležitosti – hospodaření 2018, rozpočet 2019, dotace 2019 
12. Různé 

 
 
Zápis: 

1. Program jednání, schválení programu jednání (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE), 
schválení přítomnosti hostů a sekretářky RSHb (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE) 

2. Schválení zápisu předchozího jednání Výboru RSHb ze dne 28.11.2018 (4 PRO, 0 
PROTI, 0 ZDRŽEL SE) a ověření elektronického hlasování za období od 28.11.2018 – 
12.1.2019 – proběhlo jedno: 

 schválení odměn odborným komisím za činnost ve 4 Q 2018 – schváleno – 
platnost hlasování ověřena všemi hlasy přítomných.  

3. Kontrola plnění úkolů a usnesení Výboru RSHb (od poslední řádné schůze Výboru 
RSHb) 
o VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 15.8.2018 ukládá: 

 M.Komárkovi doplnit jednoho člena do KM RSHb ČV do příštího jednání VV 

RSHb ČV – splněno (viz bod 12). 

 L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s J.Rakovskou do 

příštího jednání VV RSHb ČV – bude řešeno po vytvoření realizačního týmu 

Královehradeckého kraje - viz bod 7. 

o VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 24.10.2018 ukládá: 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj    mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901                                        e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz  č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice                                  web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/  IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

 M.Černickému ve spolupráci s P.Shejbalem připravit propozice na nový 
ročník Veteránské ligy a předložit ke schválení na příštím jednání VV RSHb 
ČV – L.Diviš předloží připravené propozice na nový ročník Veteránské ligy 
ke schválení VV RSHb ČV.  

 M.Černickému zjistit zájem ohledně účasti v novém ročníku Veteránské ligy 
ze strany klubů v našem regionu do příštího jednání VV RSHb ČV – L.Diviš 
zjistí zájem ohledně účasti v novém ročníku Veteránské ligy ze strany 
klubů do příštího jednání VV RSHb ČV. 

 I.Janouškové ve spolupráci s P.Špačkem doplnit na webové stránky RSHb 
ČV rozhodnutí komisí LK, DK, KR, které ji zašlou předsedové komisí – 
částečně splněno – bude doplněno do příštího jednání VV RSHb ČV. 

 I.Janouškové ve spolupráci s P.Špačkem doplnit na webové stránky RSHb 
ČV statusy jednotlivých komisí, které ji zašle P.Shejbal – částečně splněno 
– bude doplněno do příštího jednání VV RSHb ČV – viz bod 5. 

 L.Divišovi rozeslat pozvánku na výjezdní zasedání 11-12.1.2019 v Bělči na 

předsedy komisí a jejich členy - splněno. 

o VV RSHb v rámci Usnesení z jednání ze dne 28.11.2018 ukládá: 
 LK RSHb ČV zapracovat připomínky ohledně neregulérnosti plastových 

hřišť v ranních a nočních hodinách v zimním období při tvoření rozpisu na 

novou sezonu – viz bod 4. 

 Po oficiálním obdržení písemné rezignace M.Černického začít se ihned 

zabývat hledáním nového kandidáta, kterého pak osloví L.Diviš – viz bod 

12. 

 L.Divišovat poslat ČMSHb doporučení dvou kandidátů do organizačního 

výboru SP 2019 - splněno.  

 J.Nekolové ve spolupráci s E.Královou vyúčtovat dotaci na Pardubický kraj 

do 31.12.2018 - splněno. 

4. Soutěže RSHb Čechy Východ - 2018-2019 (mládežnické a seniorské kategorie): 
 VV RSHb ČV předloží LK RSHb ČV návrh úpravy hracích dní s ohledem na 

připomínky k neregulérnosti plastových hřišť v ranních a nočních hodinách 
v zimním období, které pak LK RSHb ČV zapracuje při tvoření rozpisu na 
novou sezonu. 

 E.Králová informovala o nutnosti změny vzhledu rozhodnutí DK, LK, KR dle 
vzoru ČMSHb. 

 E.Králové pošle předsedům DK, LK, KR adresář týmů a vzor rozhodnutí, které 
si předsedové DK, LK, KR upraví dle zaslaného vzoru.    

5. Odborné komise RSHb – statuty:  
 P.Shejbal poslal statusy všech komisí ke schválení VV RSHb ČV.  
 P.Shejbal opraví náplň statutu DK, KMM, KR RSHb ČV o zaslané korekce.   
 VV RSHb ČV schvaluje návrhy statutů všech komisí po provedené opravě 

P.Shejbalem (4 PRO, 0 PRPOTI, 0 ZDRŽEL SE).                           
6. Světový pohár U16 a ženy U18 - červen 2019 - Česká Třebová: 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj    mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901                                        e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz  č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice                                  web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/  IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

 L.Diviš informoval o jednání s hejtmanem Pardubického kraje, které proběhne 
za účasti M.Komárka dne 16.1.2019 k záštitě nad SP.        

 L.Diviš informoval o jednání organizačního výboru SP v České Třebové, které 
proběhne 31.1.2019 a ze kterého vyplynou úkoly pro RSHb ČV.  

 M.Komárek informoval o plánovaném umístění mobilního hokejbalové hřiště 
v místě konání SP.  

7. Krajské výběru U13 – Pardubický a Královehradecký: 
 L.Diviš informoval o proběhlé schůzce s oslovenými kandidáty Josefem 

Krejčíkem (HBC Hradce Králové 1988) a Mojmírem Martincem (HBC Rangers 
Opočno) na realizační tým U13 Královehradeckého kraje.   

 VV RSHb ČV schvaluje Josefa Krejčíka jako hlavního trenéra a Mojmíra 
Martince jako asistenta a vedoucího U13 Královehradeckého kraje 
s mandátem do 30.6.2019 a poté po dohodě o prodloužení jejich mandátů o 
další rok.     

 L.Diviš uzavře Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním týmem 
Královehradeckého kraje. 

 M.Komárek informoval o oslovení L.Martana s navržením termínu k jednání 
ohledně realizačního týmu U13 Pardubického kraje.   

 VV RSHb ČV si ukládá navrhnout realizační tým U13 Pardubického kraje do 
31.1.2019.  

 M.Komárek informoval o oslovení M.Sedmáka jako trenéra realizačního týmu 
Krajského výběru žen s potvrzením jeho zájmu do 31.1.2019.    

8. Projekty rozvoje RSHb Čechy Východ: 
 M.Komárek informoval o průběhu projektů rozvoje RSHb ČV v roce 2018. 
 M.Komárek informoval o návrhu nových dvou projektů rozvoje RSHb ČV na 

rok 2019 a to uspořádání jednoho turnaje na jednom místě na dvou 
mobilních hokejbalových hřištích ve formátu 3+1 pro kategorii mužů a 
uspořádat dne 17.2.2019 otevřený kemp kategorie přípravky a mladší žáci 
v nafukovací hale v Pardubicích. 

 P.Špaček připraví plán turnaje 3+1 pro kategorii mužů do příštího jednání VV 
RSHb ČV.    

9. Mediální komunikace – TV COM:  
 M.Komárek informoval, že po zaslaném emailu panu řediteli Janu Langovi ze 

Střední a vyšší odborné školy aplikované kybernetiky (www.ssakhk.cz), který 
šel v kopii i na Lucii Rejlovou, ještě nedošlo ke schůzce ohledně spolupráce 
jejich studentů na projektech mediální komunikace – TV COM.     

10. Nejúspěšnější sportovec Pardubického kraje 2018 
 M.Komárek informoval o zaslaném návrhu týmů a jednotlivců na vyhlášení 

ankety Nejúspěšnějšího sportovce kraje za rok 2018, který VV RSHb ČV bere 
na vědomí:  

 HBC Autosklo-H.A.K. Pardubice (vítěz Extraligy SD 2018),  
 SK Hokejbal Letohrad (vítěz Extraligy MD 2018),  
 HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice (vítěz MČR SŽ 2018),  
 U15 Pardubického kraje (vítěz Turnaje krajských výběrů 2018), 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/
http://www.ssakhk.cz/


R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj    mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901                                        e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz  č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice                                  web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/  IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

 Michaela Nováka a Matěje Štefku (All-stars U20 na MS v Kanadě 
2018)  

 Lukáš Novotný a Jiří Bucek (All-stars U18 na MS v Kanadě 2018).   
 J.Nekolová zašle návrh týmů a jednotlivců na vyhlášení ankety 

Nejúspěšnějšího sportovce kraje za rok 2018 na email: pko.cus@seznam.cz 
do 25.1.2019.  

11. Ekonomické záležitosti – hospodaření 2018, rozpočet 2019, dotace 2019 
 E.Králová informovala o stavu pohledávek. 
 E.Králová informovala o stavu hospodaření 2018 a uzavřený rok 2018 pošle 

do 31.1.2019. 
 E.Králová pošle návrhy rozpočtů na rok 2019 předsedům jednotlivým 

odborným komisím, kteří je do 15.2.2019 vyplní a zašlou zpět E.Králové.  
 J.Nekolová informovala o předaném vyúčtování dotace na rok 2018 na 

Pardubický kraj.     
 J.Nekolová informovala o předání žádosti o dotaci na rok 2019 na 

Královehradecký kraj dne 9.1.2019. 
 J.Nekolová informovala o předání žádosti o dotaci na rok 2019 na Pardubický 

kraj do 31.1.2019.     
12. Různé 

 VV RSHb ČV schvaluje Janu Nekolovou jako člena KM RSHb ČV, kterou navrhl 
M.Komárek (4 PRO, 0 PROTI, 0 ZDRŽEL SE). 

 I.Janoušková informovala o proběhlých úpravách na webu a o tom že 
dočasný web našeho regionu pojede až do konce sezony. 

 I.Janoušková navrhla navýšení odměn pro redaktory z 100 Kč na 150 Kč –
I.Janoušková připraví přesný výpočet nárůstu při zvýšení odměn pro 
redaktory do příštího jednání VV RSHb ČV. 

 VV RSHb ČV ukládá KR RSHb ČV zaslání návrhu ohledně podpory proškolení 
nových rozhodčích z řad jejich hráčů do všech klubů našeho regionu (v kopii 
na I.Janouškovou). 

 VV RSHb ČV ukládá L.Divišovi ve spolupráci s M.Komárkem oslovit kancelář 
hejtmana Královehradeckého kraje ohledně schůzky k záštitě nad 
Hejtmanským pohárem. 

 VV RSHb ČV ukládá L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou vyvěsit na 
nástěnku v kanceláři slovo předsedy a zápisy z jednání VV RSHb ČV.  

 VV RSHb ČV si ukládá aktualizovat organizační strukturu včetně odměn. 
 VV RSHb ČV si ukládá zaslat návrhy na pátého člena VV RSHb ČV do 

31.1.2019. 
 VV RSHb ČV si ukládá uzavřít výběr kandidátů na pátého člena VV RSHb ČV 

do 15.2.2019. 
 VV RSHb ČV si ukládá schválit pátého člena VV RSHb ČV do 20.2.2019. 
 L.Diviš informoval o zaslané rezignaci M.Černického na člena VV RSHb ČV. 
 příští jednání VV RSHb ČV proběhne 20.2.2019 od 15:30 hod. v sídle RSHb.          

 
Zapsala: Jana Nekolová 
Ověřil: Lukáš Diviš

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj    mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901                                        e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz  č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice                                  web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/  IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

Usnesení z jednání Výkonného výboru RSHb Čechy Východ 
konaného dne 12.1.2019 v Bělči 

 
Výbor RSHb: 
 

 ukládá 
 

 L.Divišovi předložit připravené propozice na nový ročník Veteránské ligy na 
schválení VV RSHb ČV.  

 L.Divišovi zjistit zájem ohledně účasti v novém ročníku Veteránské ligy ze 

strany klubů do příštího jednání VV RSHb ČV. 

 I.Janouškové ve spolupráci s P.Špačkem doplnit na naše webové stránky 
RSHb ČV rozhodnutí komisí LK, DK, KR, které ji zašlou předsedové komisí 
– částečně splněno – bude doplněno do příštího jednání VV RSHb ČV. 

 I.Janouškové ve spolupráci s P.Špačkem doplnit na naše webové stránky 
RSHb ČV statusy jednotlivých komisí, které ji zašle P.Shejbal – částečně 
splněno – bude doplněno do příštího jednání VV RSHb ČV. 

 VV RSHb ČV předložit LK RSHb ČV návrh úpravy hracích dní s ohledem na 

připomínky k neregulérnosti plastových hřišť v ranních a nočních hodinách 

v zimním období, které pak LK RSHb ČV zapracuje při tvoření rozpisu na 

novou sezonu. 

 E.Králové poslat předsedům DK, LK, KR adresář týmů a vzor rozhodnutí, 

které si předsedové DK, LK, KR upraví dle zaslaného vzoru. 

 P.Shejbalovi opravit náplň statutu DK, KMM, KR RSHb ČV o zaslané 
korekce. 

 L.Divišovi uzavřít Dohodu o hmotné odpovědnosti s novým realizačním 

týmem Královehradeckého kraje. 

 VV RSHb ČV navrhnout realizační tým U13 Pardubického kraje do 

31.1.2019. 

 P.Špačkovi připravit plán turnaje 3+1 pro kategorii mužů do příštího 

jednání VV RSHb ČV. 

 J.Nekolové zaslat návrh týmů a jednotlivců na vyhlášení ankety 

Nejúspěšnějšího sportovce kraje za rok 2018 na email: 

pko.cus@seznam.cz do 25.1.2019 

 E.Králové poslat uzavřený rok 2018 do 31.1.2019 

 E.Králové poslat návrhy rozpočtů na rok 2019 předsedům jednotlivým 

odborným komisím, kteří je do 15.2.2019 vyplní a zašlou zpět E.Králové 

 J.Nekolové předat žádost o dotaci na Pardubický kraj do 31.1.2019 

 I.Janouškové připravit přesný výpočet nárůstu při zvýšení odměn pro 

redaktory do příštího jednání VV RSHb ČV 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/


R E G I O N Á L N Í  S V A Z  H O K E J B A L U  
P R O  P A R D U B I C K Ý  A  K R Á L O V E H R A D E C K Ý  K R A J  

R S H b  Č e c h y  V ý c h o d  

Regionální svaz hokejbalu  bankovní spojení: 
pro Pardubický a Královehradecký kraj    mobil: +420 773 781 144 Fiobanka, pobočka Chrudim 
K Vinici 1901                                        e-mail: sekretariathokejbalvychod@seznam.cz  č.ú.: 2200190661/2010 
530 02 Pardubice                                  web: http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/  IČ: 22769111, DIČ: CZ22769111 

 
Odvozená právní subjektivita od ČMSHb – registrace stanov u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum vzniku RSHb: 1. 9. 2011 

organizační jednotka 
ČESKOMORAVSKÉHO 
SVAZU HOKEJBALU 
www.hokejbal.cz 

 KR RSHb ČV zaslat návrh ohledně podpory proškolení nových rozhodčích 

z řad jejich hráčů do všech klubů našeho regionu 

 L.Divišovi ve spolupráci s M.Komárkem oslovit kancelář hejtmana 

Královehradeckého kraje ohledně schůzky k záštitě nad Hejtmanským 

pohárem 

 L.Divišovi ve spolupráci s J.Nekolovou vyvěsit na nástěnku v kanceláři 

slovo předsedy a zápisy z proběhlých jednání VV RSHb ČV 

 VV RSHb ČV aktualizovat organizační strukturu včetně odměn 

 VV RSHb ČV zaslat návrhy na pátého člena VV RSHb ČV do 31.1.2019 

 VV RSHb ČV uzavřít výběr kandidátů na pátého člena VV RSHb ČV do 

15.2.2019 

 VV RSHb ČV schválit pátého člena VV RSHb ČV do 20.2.2019 

 

 schvaluje 
 

 program jednání VV RSHb 

 zápis jednání VV RSHb ze dne 12.1.2019 

 přítomnost hostů a sekretářky RSHb na jednání VV RSHb 

 Janu Nekolovou jako člena KM RSHb ČV 

 návrhy statutů všech komisí po provedené opravě P.Shejbalem 

 Josefa Krejčíka jako hlavního trenéra a Mojmíra Martince jako asistenta a 

vedoucího U13 Královehradeckého kraje s mandátem do 30.6.2019 a poté 

po dohodě o prodloužení jejich mandátů o další rok 

   
 bere na vědomí 

 
 přehled plnění usnesení VV RSHb 

 Soutěže RSHb Čechy Východ - 2018-2019 (mládežnické a seniorské 
kategorie) 

 Odborné komise RSHb – statuty 
 Světový pohár U16 a ženy U18 - červen 2019 – Česká Třebová 
 Krajské výběru U13 – Pardubický a Královehradecký 
 Projekty rozvoje RSHb Čechy Východ 
 Mediální komunikace – TV COM 
 Nejúspěšnější sportovec Pardubického kraje 2018 
 Ekonomické záležitosti – hospodaření 2018, rozpočet 2019, dotace 2019 

mailto:sekretariathokejbalvychod@seznam.cz
http://hokejbal-cv.hokejbal.cz/

